ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 9 июня 2010 г. N 405

                              МОСКВА

     О внесении изменения в пункт 1 Положения о Министерстве
          промышленности и торговли Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
     1. Абзац    второй    пункта 1    Положения   о   Министерстве
промышленности   и  торговли  Российской  Федерации,  утвержденного
постановлением   Правительства   Российской   Федерации  от  5 июня
2008 г.  N 438  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,
2008,  N 24,  ст. 2868;  2009,  N 3,  ст. 378; 2010, N 9, ст. 960),
после  слов  "внешней  и  внутренней  торговли,"  дополнить словами
"общественного питания и бытового обслуживания,".
     2. Реализация   функций,   устанавливаемых  в  соответствии  с
настоящим  постановлением,  осуществляется в пределах установленной
Правительством    Российской   Федерации   предельной   численности
работников  центрального  аппарата  Министерства  промышленности  и
торговли  Российской  Федерации,  а  также  бюджетных ассигнований,
предусмотренных  Министерству  в федеральном бюджете на руководство
и управление в сфере установленных функций.

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                   В.Путин